EDITAL Nº 003/2019 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ENFERMEIRO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2019,

nomeada pela Portaria nº 174/2019, com a finalidade de acompanhar o

Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação de 01 Enfermeiro

em caráter emergencial e temporário, com base nos termos do Edital

003/2019, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

1 - HOMOLOGAR AS SEGUINTES INSCRIÇÕES:

- Dinara Mingori Gaspareto;
- Denise Fátima Desordi;
- Edson da Rosa;
- Ana Paula Ryl Kujava;
- Gládis Fátima Pedrosky

Gaurama - RS, 24 de junho de 2019.

Alecssander de Paris

Jacson Angelo Comarella

Eliana Katia Bruschi Bergamo Hoffemann